Förderverein des



Mit 25 € Jahresbeitrag viel bewegen!!!











Die Beiträge und Spenden fließen zu 100% in die Jugendarbeit des TuS Borgloh!!!

Sei dabei- Einfacher geht es nicht!!!

Die Kinder in den Jugendabteilungen freuen sich!!!

Einfach ausgefüllt bei einem Trainer abgeben 😌 🧐



Förderverein

Das hat der Förderverein seit 2003 unterstützt:

- Sportgeräte in allen Abteilungen (Trampoline, Sprungbretter, Übungsschwebebalken, Tischtennisplatten, Tennisnetzt für die Halle, Trainingsequipment für den Jugendfußball, Fußballtore, Volleyballnetzt u. v. m)
- Beachvolleyballanlage
- Das St. Pauli Fußballcamp. Der Förderverein unterstützt finanziell, damit alle interessierten Kinder mit einem reduzierten Beitrag teilnehmen können.
- > Trainingswochenenden / Leistungslehrgänge
- Trainingsstunden beim Kindertennis
- Trainerausbildungen
- Kunstrasenplatz / Nordtribüne
- > Teilnahme am deutschen Turnfest
- und, und, und

Fast 70.000 T€ Investition in die Jugendarbeit!!
Investitionen in die Zukunft
des TUS Borgloh

Sei dabei- Einfacher geht es nicht!!!

Die Kinder in den Jugendabteilungen freuen sich!!!



Förderverein des



Förderverein

Beitrittserklärung zum Förderverein des Sportvereins TuS Borgloh

lch unterstützte die Förderung des Sports mit einem Mitgliedsbeitrag in Höhe von jährlich 25,- Euro, sowie einer zusätzlichen jährlichen	
Spende in Höhe von	Euro
Name:	
Straße:	
PLZ/Ort:	
E-Mail-Adresse:	
Geburtsdatum:	
Hiermit ermächtige ich den Förderverein des TuS Borgloh jährlich zu Lasten meines Kontos bis auf Widerruf einzuziehen:	
Kreditinstitut:	
IBAN:	
BIC:	
Ort, Datum, Unterschrift:	

Förderverein TuS Borgloh Hauptstraße 16 49176 Borgloh Tel: 01624691189

Vorsitzender: R. Brockmeyer Schriftführer: H. Uthoff Schatzmeister Th. Böckmann Bankverbindung Sparkasse Osnabrück IBAN: DE 92265501050008919334 BIC: NOLADE22XXX